

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：堺

商品名	冷凍とうもろこし (3 cm) 3 cm カット	保管条件	冷凍 食品衛生法における冷凍食品
納入業者 製造業者	日本糧食株式会社 (株)林屋	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	7/18		
アレルギー表示対象項目 (27品目)			

商品画像

冷凍食品			
名 称	カットコーン		
召し上り方	加熱して召し上ってください		
製造方法	凍結前に加熱してありません		
原材料名	とうもろこし 遺伝子組換え無		
原料原産地名	北海道		
内 容 量	3cm×50個×5袋入		
製造者氏名	株式会社 林屋		
製造者住所	北海道中川郡幕別町札内みずほ町160-69		
保存温度	-18℃以下	賞味期限	枠外記載